



WEST BENGAL INDUSTRIAL DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED

(A GOVERNMENT OF WEST BENGAL UNDERTAKING)

“PROTITI”,23, Abanindranath Thakur Sarani (Camac Street), Kolkata- 700 017

Phone no : +91 33 2255 3700-705, Fax : +91 33 2255 3737

Email : wbidc@wbidc.com www.wbidc.com

Project name:-

Selection of PMC for technical supervision of Infrastructural Works of LT PANEL ROOM, Supply, Installation, Testing and Commissioning Of Street Light and High Mast at Internal Road Of Food Park Phase-III ,Sankrail, Howrah, West Bengal.

Tender Ref no: WBIDC/FP-III/Elec/PMC/02

E-tender Id- 2015_WBIDC_58204_1

Reply of Pre-bid queries

SL No	Item/ Clause No	Text	Queries	WBIDC's Reply
1	12.4 under Section-IV	During Defect Liability period, PMC may be called for inspection and supervision of work, if required.	Will PMC be paid additional fees for this?	No.
2	12.8 under Section-IV	The consultant shall undertake complete administration and management of contract till expiry of the defect liability period and payment of final dues to the contractor.	Is there a min. structure to be maintained at site during DLP?	As per requirement of the tender terms
3	1.1.c under Section-VI	Intending organizations should have experience in designing of Indore Electrical Substation and installation of Street Lighting pole	We have experience in design review. Is it sufficient for qualification as we meet all other criteria?	May submit the work experience of "Design Review" for consideration of WBIDC.
4	1.1.e under Section-VII	PMC will maintain an attendance sheet of their staff and that will be verified with duly signed by the Site-Engineer employed by WBIDC. The attendance sheet must be attached with their each bill for further processing of it from WBIDC's end.	Does this mean that all the manpower should be present at site and not only the site engineers?	Please refer to tender documents



WEST BENGAL INDUSTRIAL DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED

(A GOVERNMENT OF WEST BENGAL UNDERTAKING)

“PROTITI”,23, Abanindranath Thakur Sarani (Camac Street), Kolkata- 700 017

Phone no : +91 33 2255 3700-705, Fax : +91 33 2255 3737

Email : wbidc@wbidc.com www.wbidc.com

SL No	Item/ Clause No	Text	Queries	WBIDC's Reply
5	1.3 under Section-VII	The fee payable by WBIDC to the Project Management Consultant for the Services shall be a Percentage (%) of Project Cost (Consultancy Fee)	What is the total Project cost?	The clause of 1.3 of the tender document under Section-VII shall be substituted as “The fee payable by WBIDC to the Project Management Consultant for the Services shall be payable as per the following table “ in place of “The fee payable by WBIDC to the Project Management Consultant for the Services shall be a Percentage (%) of Project Cost (Consultancy Fee) and the same shall be payable as per the following table”.
6	1.5 under Section-VII	The PMC shall inspect or conduct factory testing for some of the major items whether electrical or civil as per project need at the	Pl. provide the tentative vendor details and location to estimate overhead cost?	The cost for deployment of requisite manpower has to be taken into account.